СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 28 ноября 2014 года                                                                     № 24
О передаче осуществления части полномочий

исполнительного органа местного самоуправления

«Новосельцевское  сельское поселение»

             Руководствуясь ст.ст. 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом муниципального образования  «Новосельцевское сельское поселение»

Совет поселения РЕШИЛ:

      1.        Исполнительному органу местного самоуправления администрации Новосельцевского сельского поселения продлить с 01 января 2015  по 31 декабря 2015 года  исполнение полномочий  администрацией  Парабельского района по  вопросам: утверждение генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждение  подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории, выдача разрешений на строительство, разрешений на  ввод объектов в эксплуатацию  при осуществлении строительства, расположенных на территории поселений, утверждение местных нормативов градостроительного проектирования поселений, резервирование земель и изъятие, в том числе путем выкупа земельных участков в границах поселения для муниципальных нужд, осуществление земельного контроля за использованием земель поселений.

   2.         Финансовое обеспечение передаваемых полномочий осуществляется путем  предоставления бюджету муниципального образования  «Парабельский район» из бюджета муниципального образования  «Новосельцевское сельское поселение»  на 2015 год  иных межбюджетных трансфертов.

   3.         Контроль над исполнением возложить на постоянный депутатский контрольно- правовой комитет Совета Новосельцевского поселения.

Глава поселения                                                                    Т.В.Сухушина